
  
Tehnisko datu lapa

Soudatape Façade
Revīzijas datums: 18/10/2022 Lapa 1 no 2

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Materiāls Neausta PE vilna ar TPU pārklājumu
Līmes slānis UV akrils
Ūdens tvaiku caurlaidība (DIN EN ISO 12572) Sd < 2 m
Pagarinājums līdz pārrāvumam (%) DIN EN14410 >80
Stiepes izturība (N/cm) DIN EN14410 >35
Temperatūras izturība** -40 °C → 100 °C
Lietošanas temperatūra -10 °C → 40 °C
Biezums 0.55 mm (EN ISO 2286-3)
Biezums 0.55 mm (EN ISO 2286-3)
* Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un virsmas veida. ** Šī informācija 
attiecas uz pilnībā polimerizējušos produktu.

Produkta apraksts
Soudatape Façade ir izturīga, 
gaisnecaurlaidīga lente universālai lietošanai 
gan ēkas apšuvuma iekšpusē, gan ārpusē.

Īpašības
 Hermētisks
 Ūdensnecaurlaidīgs
 Uzstādīšana iekštelpās un ārpus tām
 Tvaikus caurlaidīgs
 Līmes slānis bez šķīdinātājiem ar augstu 

piesitienu un ļoti labu izturību pret 
novecošanu

 Izcila saķere ar visizplatītākajiem 
neminerālu būvmateriāliem, piemēram, 
foliju, neaustiem materiāliem, koksni, 
alumīniju un PVC

 Laba izturība pret temperatūru
 Ļoti laba mitruma izturība
 Laba izturība pret laikapstākļiem un 

ultravioleto starojumu

Pielietojums
 Soudatape Façade ir lieliski piemērots 

pastāvīgi hermētiskai savienojumu 
blīvēšanai starp no koksnes veidotiem 
paneļiem un pastāvīgi hermētiskai 
savienojumu blīvēšanai ar blakus esošām 
gludām virsmām, piemēram, jumtu logiem 
un/vai šķērsojumiem.

 Piemērots arī melno membrānu pārklājošo 
šuvju un citu tvaika barjeru aiz apšuvuma 
ar atvērtiem savienojumiem “neredzamam” 
un hermētiskam pārklājumam.

Iepakojums
Krāsa: melns
Iepakojums: Rullis 25 m, 60 mm plats ar 
atdalošo starpliku un bez tās

Derīguma termiņš
Vismaz 12 mēnešus pēc ražošanas neatvērtā 
un oriģinālā iepakojumā vēsā un sausā vietā 
temperatūrā no +15 °C līdz +30 °C un ne 
vairāk kā 65 % relatīvajā mitrumā.

Substrāti
Substrāti: visas virsmas, izņemot PTFE un 
bitumenu.
Daba: stingrs, tīrs, sauss, bez putekļiem un 
taukiem.
Virsmas sagatavošana: Pirmapstrāde nav 
nepieciešama. Ieteicams veikt iepriekšēju 
adhēzijas pārbaudi uz katras virsmas.

Lietošanas metode
Lietošanas metode: uzklājiet Soudatape 
Façade pēc aizsargplēves daļējas 
noņemšanas, kas centrēta uz savienojumiem 
starp koka paneļiem vai pārklājošo tvaiku 
barjeru. Izvairieties no krokām gan folijā, gan 
lentā. Vienmērīgi noņemiet aizsargplēvi un 
stingri piespiediet visā garumā. Ja iespējams, 
izmantojiet piespiedējveltnīti.
Tīrīšana: ar ziepjūdeni
Remonts: Ar to pašu materiālu.



  
Tehnisko datu lapa

Soudatape Façade
Revīzijas datums: 18/10/2022 Lapa 2 no 2

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Veselības un drošības ieteikumi
Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Lai iegūtu 
papildinformāciju, skatiet etiķetes un materiālu 
drošības datu lapu.
Bīstami! Ievērojiet piesardzības pasākumus 
lietošanai.

Piezīmes
 Nelietojiet temperatūrā, kas ir ārpus 

uzklāšanas temperatūras diapazona.
 Nelietojiet uz sasalušām virsmām vai 

virsmām, uz kurām ir kondensāts.
 Piemērotais spiediens, nevis saspiešanas 

ilgums noteiks saistīšanas galīgo stiprību.


